DIÁRIO OFICIAL Nº 33826 7Segunda-feira, 18 DE MARÇO DE 2019

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 15 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.581/2019-CCG DE 15 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2019/31261,
R E S O L V E:
nomear MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARRAIS DA SILVA para exercer
o cargo em comissão de Chefe de Unidade de Referência Especializada,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 15 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 599/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) Para exercer o cargo em comissão de Chefe da
Divisão Técnica de Org., Controle e Avaliação de centro Regional
de Saúde (...)
Leia-se: (...) Para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão
de Organização, Controle e Avaliação de centro Regional de Saúde
(...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 652/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) Para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Departamento (...)
Leia-se: (...) Para exercer o cargo em comissão Assistente do
Departamento de Recursos Humanos (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 628/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) Para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Gabinete (...)
Leia-se: (...)Para exercer o cargo em comissão de Chefe de Unidade
Mista (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 664/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) SHIRLEY CRISTINA VEIGA MAGALHÃES (...)
Leia-se: (...) SHIRLEY CRISTINA VEIGA PACHECO (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 680/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) nomear VANIA FERRERIRA LOPES para exercer
o cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, Código GEP-
DAS- 011.2 (...)
Leia-se: (...) nomear VANIA FERRERIRA LOPES para exercer o
cargo em comissão de Assistente de Centro de Saúde, Código GEP-
DAS- 012.1 (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 686/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) nomear ALINEA GOMES MIRANDA PAVÃO COSTA
para exercer o cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde,
Código GEP-DAS- 011.2 (...)
Leia-se: (...) nomear ALINEA GOMES MIRANDA PAVÃO COSTA para
exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Epidemiologia
e Endemias, Código GEP-DAS- 011.3 (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 688/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) CARMEM DO SOCORRO MONTEIRO CARDOSO (...)
Leia-se: (...) CARMEM DO SOCORRO CARDOSO MONTEIRO (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 696/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) para exercer o cargo em comissão de Chefe da
Divisão de Apoio Técnico – Administrativo , código GEP-DAS
-011.2 (...)
Leia-se: (...) para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão
de Apoio Técnico – Administrativo ,código GEP-DAS-011.3 (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 689/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: DANIELE MONTEIRO JUNIOR para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Departamento (...).
Leia-se: DANIELE MONTEIRO NUNES para exercer o cargo em comissão
de Assistente de Departamento de Epidemiologias (...).
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 698/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) Assistente de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-012.1(...)
Leia-se: (...) Chefe de Centro de Saúde código GEP-DAS-011.2 (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 719/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) Chefe da Divisão de Estudos Epidemiológicos,
código GEP-DAS -011.3 (...)
Leia-se: (...) Chefe da Divisão de Entomologia, código GEP-DAS
-011.3 (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 726/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) DEBORAH NOBRE CALANDRINI DE OLIVEIRA (...)
Leia-se: (...) DEBORAH NOBRE CALANDRINI OLIVEIRA (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 748/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Nº. 33.785, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: (...) MARIA DE FATIMA SANTOS GOUVEIA (...)
Leia-se: (...) MARIA DE FATIMA GOUVEIA PERES (...)
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 770/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.785, DE 21 DE
JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: SARAH SUELY REIS DA SILVA.
Leia-se SARA SUELY REIS DA SILVA.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 771/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.785, DE 21 DE
JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: NAZARÉ CARVALHO CABRAL.
Leia-se: MARIA DE NAZARÉ CARVALHO CABRAL TAVARES.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 772/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.785, DE 21 DE
JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: ARILDE GOMES PINHEIRO.
Leia-se: ANILDE GOMES PINHEIRO.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 777/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.785, DE 21 DE
JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: KEILA BIANCA FERREIRA DA SILVA.
Leia-se: KEILA BIANCA FERREIRA SILVA.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 780/2019-CCG, DATADA DE 18 DE
JANEIRO DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.785, DE 21 DE
JANEIRO DE 2019.
Onde se lê: DAVID ALVES DO NASCIMENTO NUNES.
Leia-se: DAVID AIRES DO NASCIMENTO NUNES.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado